MUNICÍPIO DE OTACÍLIO COSTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE EDITAL DE CONCURSO DE BONECO MASCOTE Nº 006/2022

A Comissão julgadora do Concurso para eleição de boneco mascote da Prefeitura
Municipal de Otacílio costa, no uso de suas atribuições, torna público aos interessados
a pontuação final obtida pelos candidatos e anuncia o VENCEDOR do Certame.

CLASSIFICAÇÃO

ORDEM ALUNO PARTICIPANTE  TOTAL

1º Quelven Henrique Fernandes (E.B.M. Marechal Rondon) 111,8

2º Matheus de Lucena Freitas 93,5

3º Mirely Raulino Gonchoresta 92,1

4º Dafini Andrade da Silva 91,5

5º Eduardo Cezar S. Melo 90,0

6º Nicolas Henrique F. Velho 87,5

7º Gabriel de Souza Nascimento 85,0

8º Emilly de Moura Uller 84,6

9º Pablo Neuhaus 77,3

10 Antoniela Andreata Hache 71,6

11º Isadora Antunes Molinari 64,6

Otacílio Costa, 06 de maio de 2022.

Oneide Aparecida Coelho de Farias
Presidente da Comissão